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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L73124403L

2. Data e Regjistrimit 24/07/2017

3. Emri i Subjektit RECOVERED EARTH PATOS sha

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 14/07/2017

6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/07/2017      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier  Portez LALAR Lalar-Patos,Fier, Nr Pasurie 2033, Zona 
Kadastrale 2374, Volumi 9, Faqa 29. 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 850000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Krijimin, instalimin dhe venien ne shfrytezim te gjitha pajisjeve, 
impianteve, stacioneve, reparteve dhe linjave per ushtrimin e 
perpunimit e tregetimit te produkteve hidrokarbure si vetem ashtu 
dhe ne bashkepunim ne shoqeri te tjera tregtare, persona juridik 
vendas apo te hauj. Kryerjen e transportit si brenda vendit dhe ate 
nderkombetare te tyre me mjetet e veta te transportit tokesor e atij 
detar ose atyre te te treteve. Import-eksportin dhe tregtimin me 
shumice e pakice te teknologjise dhe pjeseve te kembimit te 
nevojshem per ushtrimin e veprimtarise hidrokarbure. Veprime ne 
fushen e ambientit. Ndertimin dhe venien ne perdorim per vete dhe 
per te trete te depove te hidrokarbureve. Import eksport dhe tregti 
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me shumice e pakice te produkteveindustriale, bujqesore e 
blegtorale. Veprimtari ne fushen e ndertimit dhe ne prodhim 
inertesh. Agjensi turistike, doganore dhe spedicionere. Sherbime 
financiare.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Michael James Mills14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  14/07/2017 Deri : 14/07/2020
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Gentian Bala

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/07/2017 Deri : 14/07/2020

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Shkëlqim Rakipaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 14/07/2017 Deri : 14/07/2020

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mirjeta Toçila

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 14/07/2017 Deri : 14/07/2020

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Teit Gjini25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/07/2017 Deri : 
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Teit Gjini26. Eksperti/ët për vlerësimin e                      
kontributit në natyrë (nëse ka)

26.1 Afati i emërimit
               Nga : 14/07/2017                Deri : 

Michael James Mills
Me te drejte vote : 1935.5000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 55,30

Bledar Rakipaj
Me te drejte vote : 175.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,00

Theodor Laci
Me te drejte vote : 850.5000
Pa te drejte vote : 

29. Aksionarët 

29.1 Numri i Aksioneve 

29.2 Përqindja e pjesëmarrjes 24,30

Irfan Isufaj
Me te drejte vote : 189.0000
Pa te drejte vote : 

30. Aksionarët 

30.1 Numri i Aksioneve 

30.2 Përqindja e pjesëmarrjes 5,40

RECOVERED EARTH PATOS
Me te drejte vote               : 350.0000
Pa te drejte vote               : 

31. Aksionarët 

31.1 Numri i Aksioneve 

31.2 Përqindja e pjesëmarrjes 10,00

32. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

33. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: RECOVERED EARTH PATOS SHA
Telefon: 0696081044  

34. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE99DA63-901E-406E-ABB1-2C810AE2B59F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF77516E-3C18-4879-972A-3924344DD152
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Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-384269-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521588-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 577 Prot., date 08.06.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat Tirana Bailiff`s SHPK, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative ne aksionet qe zoteron: Theodor Laçi, tek shoqeria Recovered Earth Patos 
SHA, me NUIS (NIPT) L73124403L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë           :20/01/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB82356B-7968-4A41-80CB-49B70BF72865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219DD110-5E36-40E3-8C8E-C48F7030428F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=137C5C90-4D52-4D9B-8636-D6CF71D98052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D8F877-6E9B-4460-AD8C-E207E169536E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A6BA53-9F69-492F-A232-E9D8CB2849B7

